420 Vérins et accessoires > Vérins double effet
 ❚ UTILISATION
-  Avec amortissement de fin
de course élastique.
-  Plage de température :
–20°C à +80°C.
-  Pression de service maxi : 10 bars.
-  Fluide de service : air comprimé
filtré, lubrifié ou non lubrifié.
-  Prévu pour détection par capteur
de proximité.
-  Existe du diamètre 12 à 100
 et course de 1 à 400 mm.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Existe dans d'autres versions.
modèle H22-CPARA
Vérin double effet
compact anti-rotation
* plus la course
l1
l2
l3
l4*l5
l6
l7
l 1l 2
d1
d
4
d
3
d2
421 Vérins et accessoires > Vérins double effet
modèle H22-CPARA
Vérin double effet
compact anti-rotation
Diamètre
piston
l1 l2 ±0,2 l3 min l4 l5 l6 l7 +0,2 d1 H8 d2 d3 F9 d4
12 27,5 +0,3 16 17 39,2 6 10,5 3,5 3 M3 6 M5
16 29 +0,3 18 17 39,7 6 11 3,5 3 M3 6 M5
20 35,5 +0,3 22 19,5 42,5 8 12 5 4 M4 9 M5
25 39,5 +0,3 26 19,5 44,5 8 12 5 5 M5 9 M5
32 47 +0,3 32,5 26 50 10 15 5 5 M5 9 1/8"
40 54,5 +0,3 38 26 51,1 10 15 5 5 M5 9 1/8"
50 65,5 +0,3 46,5 27 52,7 12 15 5 6 M6 12 1/8"
63 75,5 +0,3 56,5 27 56,5 12 15 5 6 M6 12 1/8"
80 95,5 +0,6 72 17 62,9 14 16,5 2,6 8 M8 15 1/8"
100 113,5 +0,6 89 21,5 76 14 21,5 2,6 10 M10 15 1/8"
Référence
 ❚ Exemple de commande H22-12-5-CPARA
Diamètre
piston
Course 5 Course 10 Course 15 Course 20 Course 25 Course 30 Course 40 Course 50 Course 60 Course 80
12 H22-12-5-CPARA H22-12-10-CPARA H22-12-15-CPARA H22-12-20-CPARA H22-12-25-CPARA H22-12-30-CPARA H22-12-40-CPARA - - -
16 H22-16-5-CPARA H22-16-10-CPARA H22-16-15-CPARA H22-16-20-CPARA H22-16-25-CPARA H22-16-30-CPARA H22-16-40-CPARA - - -
20 H22-20-5-CPARA H22-20-10-CPARA H22-20-15-CPARA H22-20-20-CPARA H22-20-25-CPARA H22-20-30-CPARA H22-20-40-CPARA H22-20-50-CPARA - -
25 H22-25-5-CPARA H22-25-10-CPARA H22-25-15-CPARA H22-25-20-CPARA H22-25-25-CPARA H22-25-30-CPARA H22-25-40-CPARA H22-25-50-CPARA - -
32 H22-32-5-CPARA H22-32-10-CPARA H22-32-15-CPARA H22-32-20-CPARA H22-32-25-CPARA H22-32-30-CPARA H22-32-40-CPARA H22-32-50-CPARA H22-32-60-CPARA H22-32-80-CPARA
40 H22-40-5-CPARA H22-40-10-CPARA H22-40-15-CPARA H22-40-20-CPARA H22-40-25-CPARA H22-40-30-CPARA H22-40-40-CPARA H22-40-50-CPARA H22-40-60-CPARA H22-40-80-CPARA
50 - H22-50-10-CPARA H22-50-15-CPARA H22-50-20-CPARA H22-50-25-CPARA H22-50-30-CPARA H22-50-40-CPARA H22-50-50-CPARA H22-50-60-CPARA H22-50-80-CPARA
63 - H22-63-10-CPARA H22-63-15-CPARA H22-63-20-CPARA H22-63-25-CPARA H22-63-30-CPARA H22-63-40-CPARA H22-63-50-CPARA H22-63-60-CPARA H22-63-80-CPARA
80 - H22-80-10-CPARA H22-80-15-CPARA H22-80-20-CPARA H22-80-25-CPARA H22-80-30-CPARA H22-80-40-CPARA H22-80-50-CPARA H22-80-60-CPARA H22-80-80-CPARA
100 - H22-100-10-CPARA H22-100-15-CPARA H22-100-20-CPARA H22-100-25-CPARA H22-100-30-CPARA H22-100-40-CPARA H22-100-50-CPARA H22-100-60-CPARA H22-100-80-CPARA
Vous pouvez également
flasher le code
et accéder directement
au produit en ligne.
Gratuit sur simple demande
Formulaire en page 742
Infos
Vous recherchez des
informations techniques
complémentaires
sur notre modèle
H22-CPARA
(Vérin pneumatique).
Nous mettons à votre
disposition un ensemble
d’outils techniques.
➋
Notre site web
Prix - Disponibilité - Téléchargement
➊
Notre DVD
des composants en 3D
423 Vérins et accessoires > Vérins double effet
modèle H22-CPARA
Vérin double effet
compact anti-rotation
H30
page 458
H38
page 472
H28
page 430
H28
page 430
H29-FLASAV-CP
page 453
H29-FLASARROT-CP/P31
page 452
H29-FIXARU-CP/P31
page 447
H29-FLASARMP4-CP/P31
page 450
H29-FLASAR-P31
page 439